
K1-Informacja Opublikowana (Public)

DFA-SA.262.12.2024 Warszawa, 17 lipca 2024 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usługi 
centralnego wydruku”, nr postępowania 11/24/TPBN.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe Centrum Badań 
i Rozwoju - Zamawiający, prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest Świadczenie usługi centralnego wydruku”, nr postępowania 11/24/TPBN, 
informuje, że:

 została odrzucona oferta złożona przez:
„DKS” Sp. z o.o.
ul. Energetyczna 15
80-180 Kowale
Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego, 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia.
Uzasadnienie prawne:
Art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. c o brzmieniu: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 
wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 
1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych 
dokumentów lub oświadczeń”.

 została wybrana oferta złożona przez:
Konica Minolta Business Solutions Polska Sp. z o. o.
ul. Krakowiaków 44
02-255 Warszawa
Cena: 607 610,16 złotych brutto.
Uzasadnienie faktyczne:
Oferta jest ważna, odpowiadająca treści SWZ, uzyskała liczbę 100 punktów zgodnie z przyjętymi 
kryteriami oceny ofert.
Uzasadnienie prawne:
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.



K1-Informacja Opublikowana (Public)

Punktacja przyznana ofertom:

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy

Oferowana łączna 
cena za realizację 

przedmiotu 
zamówienia (złotych 

brutto)

Punktacja 
w kryterium cena

Punktacja 
łączna

1

Konica Minolta Business 
Solutions Polska Sp. z o. o.

ul. Krakowiaków 44
02-255 Warszawa
NIP: 5260204908

REGON: 002204072

607 610,16 100 100

2

„DKS” Sp. z o.o.
ul. Energetyczna 15

80-180 Kowale
NIP: 5832790417

REGON: 190917946

358 756,56 Oferta odrzucona

Podstawa prawna
Art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

Paweł Oracz
Dyrektor

Działu Systemów Informatycznych
/podpisano elektronicznie/


		2024-07-17T06:55:18+0000
	Paweł Oracz




